
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.03.2013 nr LVK-O-0500

Loa andmine Tartu linna maale 
bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate 
paigaldamise ning bussiootepaviljonide 
hooldamise riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 7

1
 lg 3 ja § 10 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna maale bussiootepaviljonide ja 
reklaamikandjate paigaldamiseks ning bussiootepaviljonide hooldamiseks 15 aastaks alates 
hankelepingu jõustumisest. 

2. Lubada linnavalitsusel anda Tartu linna maa tasuta kasutusse punktis 1 nimetatud riigihankel 
edukaks tunnistatud pakkumuse esitanud pakkujale bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate 
paigaldamiseks riigihanke dokumentides määratud asukohtadesse hankelepingu kehtivuse ajaks.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    27272727....03030303....2013201320132013    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         22222222

Ettekandja: Raimond TammRaimond TammRaimond TammRaimond Tamm



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  maale 
bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate paigaldamise ning 

bussiootepaviljonide hooldamise riigihanke korraldamiseks" juurde

Ühistranspordiseaduse § 5 lg 1 punkti 4 kohaselt on kohaliku omavalitsuse ülesandeks korraldada 
infrastruktuuri objektide planeerimist, rajamist ja korrashoidu. Tartu linnas on 287 bussipeatust, 
169 bussiootepaviljoni, 110 infotoru ja 2 infotahvlit Kaubamaja peatuses. Bussipeatused asuvad 
Tartu linna omandis oleval maal.

I Bussiootepaviljonid
Bussiootepaviljonide paigaldamiseks ja hooldamiseks on sõlmitud Tartu linnal kaks lepingut:
1. 27.01.1997 sõlmiti leping T-Stopp OÜga (praegu JCDecaux Eesti OÜ) 60 bussiootepaviljoni 
paigaldamiseks ja haldamiseks tähtajaga 17.06.2013.
2. 08.01.2002 sõlmiti leping Unicom Eesti OÜga (praegu JCDecaux Eesti OÜ) 
bussiootepaviljonide paigaldamiseks ja nende hooldamiseks tähtajaga 08.01.2022. Nimetatud 
lepingu alusel on paigaldatud 70 bussiootepaviljoni.

Kõik nimetatud paviljonid kuuluvad JCDecaux Eesti OÜle. 

Tartu linnale kuulub praegu 39 paviljoni. Idaringtee ehitajatel on lepingus ette nähtud 16 
bussiootepaviljoni paigaldus ning seoses sellega suureneb linna paviljonide arv hiljemalt 2015. 
aastal 55-ni. 

II Reklaamikandjad
Tartu linn sõlmis Unicom Eesti OÜga (praegu JCDecaux Eesti OÜ) 04.07.2003 lepingu Tartu 
linna omandis olevatele teedele ja maale 40 reklaamialuse paigaldamise kohta tähtajaga kuni 
04.07.2013.

III Riigihange 
Käesoleva aasta 17. juunil lõpeb 27.01.1997 sõlmitud leping bussiootepaviljonide paigaldamiseks 
ja hooldamiseks. Seoses sellega on tekkinud vajadus korraldada  riigihange uute 
bussiootepaviljonide (koos reklaamkappidega) paigaldamiseks ja hooldamiseks.  

   

Kuna leping linnale kuuluvate bussiootepaviljonide hooldamiseks on lõppenud ja käesoleva aasta 
juulis lõpeb 04.07.2003 sõlmitud leping reklaamialuste paigaldamiseks, on otstarbekas linna 
tulevaste perioodide kulude minimeerimiseks liita nende teenuste tellimine ja õiguste andmine 
ühte hankesse.

Riigihange korraldatakse ehitustööde kontsessiooni andmisega viieteistkümneks aastaks.  

   

Riigihanke olulisemad tingimused on alljärgnevad.

1. Riigihanke tulemusel: 
1.1. pakkuja hangib ja paigaldab omal kulul Tartu linna omandis olevale maale vastavalt 
kokkulepitud ajagraafikule bussiootepaviljonide asukohtade nimekirja punktis 1 nimetatud 
peatustesse 58 tehnilisele kirjeldusele vastavat bussiootepaviljoni ning hooldab neid; 
1.2. pakkuja hooldab bussiootepaviljonide asukohtade nimekirja punktides 2 ja 3 nimetatud 



peatustesse paigaldatud 55 Tartu linnale kuuluvat bussiootepaviljoni;
1.3. pakkujal on õigus paigaldada punktides 1.1 ja 1.2 nimetatud bussiootepaviljonide koosseisu  
reklaamikapp;
1.4. pakkujal on õigus paigaldada linna maale hankedokumentides määratud  asukohtadesse 
(enamus asukohti on 4. juulil lõppeva lepingu kohaselt paigaldatud reklaamikandjate asukohad) 30 
reklaamikandjat.

2. Edukaks tunnistatakse soodsaima kogumaksumusega pakkumus (kontsessioonitasude summa on 
suurima väärtusega positiivne number või vähima väärtusega negatiivne number).

Punktides 1.1 ja 1.4 nimetatud bussiootepaviljonide ja reklaamikandjate omand jääb pakkujale 
ning linn annab nende aluse maa pakkujale 15 aastaks tasuta kasutusse.

Tartu Linnavolikogu 7. detsembri 2006. a määruse nr 48 "Reklaamimaks" § 2 punkti 10 kohaselt ei 
kuulu avalikus liiniveos kasutatavale ühistranspordi infrastruktuuriobjektile paigaldatud reklaam 
maksustamisele. Reklaamikandjatel eksponeeritava reklaami eest peab pakkuja maksma 
reklaamimaksu, välja arvatud juhul, kui reklaamikandjat käsitletakse linnateabesüsteemi osana.


